
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ 
 

 

ПРИКАЗ 

 

28.06.2022                                                                                      №01-04/210 

                                                                                                                        

                      

г. Касимов 
 

Об утверждении результатов проведения мониторинга  

развития системы воспитания в образовательных организациях  

г. Касимов Рязанской области в 2021/22 учебном году 

 

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики 

администрации муниципального образования-городской округ город Касимов                          

от 20.04.2022 года №01-04/140 «Об утверждении методики проведения мониторинга 

развития системы воспитания в образовательных организациях г. Касимов Рязанской 

области»  с 1 мая по 20  июня 2022 года был проведен мониторинг развития системы 

воспитания в образовательных организациях г. Касимов Рязанской области в 2021/22 

учебном году (далее – Мониторинг).  

 

В мониторинге приняли участие все общеобразовательные организации                       

г. Касимова.   

 

На основании вышеизложенного:       

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить результаты Мониторинга (приложение к приказу в электронном виде в 

формате xlxs).  

  

2. Главному специалисту отдела общего и дополнительного образования управления 

(И.А. Журавлева) проанализировать результаты мониторинга на совещании с 

заместителями директоров по ВР.  

  

3.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования и молодежной политики Т.К. Седову. 

  

  

  

  

Начальник управления                                                                                    Т.В. Ермакова 
 

 


